
ZARZĄDZENIE NR 0050.018.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.012.2021 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
29 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu „KOBIETA Z MARKĄ 2021” 

Na podstawie art. 30 ust.1ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Konkursu ”Kobieta z Marka 2021” stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 0050.012.2021 Burmistrza Miasta Marki z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu „KOBIETA Z MARKĄ 2021” § 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 10. Wręczenie nagród odbędzie się 5 marca 2021 roku w Markach. Miejsce 
i godzina zostaną podane wyłonionym laureatkom. Nagranie z wręczenia nagród 
zostanie udostępnione podczas Konwentu Kobiet SZMINKA 2021, organizowanego 
przez Fundację Marecki Klub Kobiet z Pasją w roku bieżącym w formie wirtualnej.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Zdrowia 
i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A698955F-2C1D-4469-A5E4-B46983710038. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.018.2021 
Data dokumentu 2021-02-04 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.012.2021 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu „KOBIETA Z MARKĄ 2021” 

Identyfikator dokumentu A698955F-2C1D-4469-A5E4-B46983710038 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-683244139 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-02-04 13:53:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A698955F-2C1D-4469-A5E4-B46983710038. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-04T13:11:26+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




